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OPETUSPALKINTO 2026 

Paras peruskurssin opettaja 
 

Kilpailuohje  

 

Suomen Ekonomien Opetuspalkinto on myönnetty ensimmäisen kerran vuonna 1998. Suomen 

Ekonomit tekee työtä kauppatieteellisen koulutuksen kehittämiseksi, ja haluamme 

opetuspalkinnon avulla huomioida ansioituneita kauppatieteiden opettajia. Tänä vuonna 

teemaksi valikoitui peruskurssien opettajat, koska niillä kursseilla luodaan pohja 

kauppatieteellisille opinnoille.   

 

Peruskurssit ovat yleensä isoja massatoteutuksia, mikä on erityinen haaste opettajille. 

Verrattuna kymmenen vuoden takaiseen tilanteeseen pääsykoe on uudistunut moneen kertaan 

ja suurin osa opiskelijoista pääsee yliopistoon todistusvalinnalla, joten peruskurssien opettajien 

rooli opintojen alkuvaiheessa on entistä suurempi.  

 

Palkinnon suuruus on 6000 euroa ja se voidaan antaa yhdelle tai jakaa useammalle opettajalle. 

Voittaneen kilpailuesityksen tehnyt kylteriyhteisö tai yhteisöt palkitaan lisäksi yhteensä 1000 

euron potilla.  

 

 

KILPAILUESITYKSEN TEKEMINEN   

 

Kilpailuun voivat osallistua kaikki kauppatieteellistä koulutusta antavat yliopistoyksiköt. Suomen 

Ekonomeihin kuuluvat kylteriyhteisöt voivat kukin tehdä kilpailuun yhden ehdotuksen. 

Ehdotettavat henkilöt voivat olla kauppatieteitä opettavia professoreita, lehtoreita, yliopisto-

opettajia tai muita opetusvastuuta omaavia henkilöitä.   

 

Kylteriyhteisön edustajien on suositeltavaa laatia kilpailuesityksensä käytyään keskustelua 

kauppatieteiden henkilökunnan ja / tai opiskelijoiden kanssa. Tähän voi hyödyntää esimerkiksi 

kunniatyöryhmää tai vastaavaa tai kerätä nimiä esim. ensin Instagram-storyssä ja sitten valita 

esitettävän henkilön ainejärjestön hallituksessa. Kilpailuesitys tehdään täyttämällä 

verkkolomake. Suomen Ekonomeille lähetetyistä esityksistä voidaan julkaista osia liiton 

verkkosivuilla.   

 

Kilpailun tarkoituksena on tunnistaa ja jakaa hyviä käytäntöjä kauppatieteellisen koulutuksen 

kehittämiseksi. Lomakkeelle toivotaan konkreettisia esimerkkejä erilaisista opetusmenetelmistä, 

pedagogisista ratkaisuista ja muista toimintamalleista, jotka edistävät oppimista ja opiskelijoiden 

onnistumista. Käytäntöjä voidaan jakaa kauppatieteellisen koulutuksen kehittämistä varten.  
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KILPAILUESITYSTEN ARVIOINTI   

 

Suomen Ekonomien koulutuspoliittisesta toimikunnasta ja kylteripuheenjohtajien verkoston 

nimeämistä opiskelijaedustajista koostuva palkintoraati valitsee voittajan kilpailuaikana 

lähetetyistä esityksistä. Palkintoraati arvioi esityksiä verkkolomakkeeseen annettujen 

vastausten perusteella. Raati voi tarvittaessa kutsua kaksi tai kolme esiarvioinnissa parhaat 

arviot saanutta ehdottajatahoa kokoukseensa esittelemään kilpailuesityksen sisältöä.   

 

Verkkolomakkeella esitettävät kysymykset:  

  

1. Mitä konkreettisia menetelmiä (arviointi, vuorovaikutus, opiskelijoiden osallistaminen, 

viestintä) opettaja tuo opetukseen, joka tukee oppimista? (max. 1000 merkkiä)  

 

2. Peruskurssi luo perustan ja antaa resilienssiä. Miten kurssilla opitut asiat tukevat tulevia 

opintoja? Onko tällä peruskurssilla jotain erityistä, jonka myötä opiskelijat saavuttavat 

oppimistavoitteet? (max. 1000 merkkiä)  

 

3. Peruskurssit ovat usein massakursseja isolle opiskelijamäärälle. Haemme peruskurssin 

opettajaa, jonka kurssilla on hyvä sisältö ja se huomioi oppijat. Miten opettaja saa 

tällaisen massatoteutuksen toimimaan? (max. 1000 merkkiä)  

 

4. Kysymys esitettävälle opettajalle: Jos opettaja saisi rajattomat resurssit, miten järjestäisit 

tämän kurssin? (max. 1000 merkkiä)  

 

5. Jos mahdollista kuva esitettävästä henkilöstä, jota voidaan käyttää kilpailun yhteydessä.  

 

 

KILPAILUN AIKATAULU   

 

Lomake avautuu 6.2. ja sulkeutuu maanantain 9.3. klo 23.59. Raati kokoontuu kevään aikana 

valitsemaan voittajan. Opetuspalkinnon voittaja julkaistaan Helsingissä järjestettävillä 

kauppatieteiden päivillä 18.-19.8.2026. Hakuaika on jo alkuvuodesta, koska aiempina vuosina 

opiskelijat ovat todenneet sen toimivaksi loppukevään kiireiden vuoksi.  

  

Shortlist esitetyistä opettajista julkaistaan ennen kauppatieteiden päiviä.   

 

 

LISÄTIEDOT   

  

 Lotta Pennala   

 lotta.pennala@ekonomit.fi   

 0440660384 


